Р Е Ш Е Н И Е  №  11

[bookmark: _GoBack]07 апреля 2015 г.                                                                                    Санкт-Петербург

Содержание: «Об утверждении новой редакции ведомственной структуры расходов на 2015 год ».

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона №131-ФЗ - 06.10.2003. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. от 16.10.2012.), Закона Санкт-Петербурга № 420-79 - 23.09.2009. «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» (ред. от 12.05.2012.), ст.ст.21, 49 «Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ «Купчино», а также «Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ «Купчино», а также предложениями комиссии по благоустройству:

Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

      1.  Внести в ведомственную структуру расходов на 2015 год, утвержденную Решением Муниципального Совета  № 08  от 16.02.2015г. (п.п. 1.5. пункта 5 Решения) следующие изменения:

          1.1. В разделе II «Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино», в п.п. 1.1.2.4.4. «Работы, услуги по содержанию имущества», код 973 0104 0020032 244 225 в столбце «Сумма» число «924,5» тыс. руб. изменить на число «624,5» тыс. руб. (- 300,0);

         1.2. В п.п. 1.1.2.4.6. « Увеличение стоимости основных средств», код 973 0104 0020032 244 310 в столбце «Сумма» число « 300,0» тыс. руб. изменить на число «600,0» тыс. руб. (+300,0);

         1.3. В п.п. 2.1.1. «Резервный фонд местной администрации», код 973 0111 070 00 60 870 290 в столбце «Сумма» число «1625,3» тыс. руб. изменить на «125,3» (- 1500,0);
          1.4. В разделе 5 «Благоустройство», в п. 5.1.1.2. «Работы, услуги по содержанию имущества», код 973 0503 6000000 244 225, в столбце «Сумма» число «18020,0» тыс. руб. изменить на «19520,0»  тыс. руб. (+1500,0).

	2. Утвердить новую редакцию «Ведомственную  структуру расходов бюджета муниципального образования на 2015 год в соответствии» (Приложением 2) к настоящему Решению»;

	3. Подпункт 1.5. пункта 1 Решения Муниципального Совета МО «Купчино» от 16.02.2015г № 08 считать утратившим силу.

	4. Решение вступает в силу со дня опубликования.

           5. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.

Глава муниципального образования –
Председатель Муниципального Совета   			Ю.Н.Трубицын

1